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نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در میانه تنش در پارلمان رژیم صهیونیستی مدعی شد جنگ ما اساساً با یک طرف است که آن

ایران است که از سه طریق گروه‌های همسو با ایران در منطقه، موشک‌ها و برنامه‌های هسته‌ای ایران باعث ایجاد تهدید
می‌شود.

 
حزب االله همچنان توانمندی‌های موشکی در اختیار دارد؛ 

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در میانه تنش در پارلمان رژیم صهیونیستی گفت که «جنگ ما اساساً با یک طرف است که آن
ایران است که از سه طریق باعث ایجاد تهدیدهایی می‌شود».

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، در حالی که «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در پارلمان رژیم
صهیونیستی (کنست) سخنرانی می‌کرد تعدادی از نمایندگان کنست و همچنین خانواده‌های اسرای اسرائیلی در غزه در حین

سخنرانی او تنش ایجاد کردند.

همچنین اعضایی از کنست نیز سخنرانی نتانیاهو در مورد اسیران اسرائیلی در غزه را قطع کردند.

نیروهای امنیتی در کنست برخی از خانواده‌های اسیران اسرائیلی را به دلیل تنش در حین سخنرانی نتانیاهو خارج کردند.

در این سخنرانی بنیامین نتانیاهو گفت:

جنگی که ما وارد آن شده‌ایم اساساً علیه ایران است که شعار نابودی ما را سر داده است. جنگ ما اساساً با یک طرف است
که آن ایران است که از سه طریق باعث ایجاد تهدیدهایی می‌شود. این سه طریق عبارت از گروه‌های همسو با ایران در

منطقه، موشک‌ها و برنامه‌های هسته‌ای ایران است. ایران ۳۰۰ موشک بالستیک را شلیک کرد و ما با کمک واشنگتن و کشورهای
دیگر توانستیم تعداد زیادی از پهپادها و موشک‌ها را ساقط کنیم. رژیم صهیونیستی در حمله تجاوزکارانه به ایران به عنصری از

عناصر برنامه هسته‌ای ایران آسیب وارد کرده اما در پی این حمله به «مسیر ایران به سمت سلاح هسته‌ای هنوز متوقف نشده
است».

نتانیاهو گفت که با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور منتخب آمریکا صحبت کرده و آن‌ها درباره تهدید ایران «در توافق کامل» با
یکدیگر هستند.

او مدعی شد:

ما در طول شبانه روز برای آزادی اسیران تلاش می‌کنیم و در اینجا کمپین دروغینی وجود دارد که تلاش‌های ما در این خصوص
را هدف گرفته است. این حماس است که بر سر راه دستیابی به توافق برای آزادی اسیران مانع تراشی می‌کند. تلاش‌ها جهت

بازگرداندن اسیران برای یک لحظه هم متوقف نشده است.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی همچنین درباره درز اطلاعات در این رژیم عنوان داشت:
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اطلاعات درز پیدا کرده به امنیت اسرائیل آسیب زد و با وجود این امر در خصوص آن تا به الان تحقیق صورت نگرفته است.
اطلاعات درز پیدا کرده در خصوص ارزیابی مواضع حماس، باعث نابودی احتمال دستیابی به توافقی برای استرداد اسیران

می‌شود.

او با بیان اینکه تا به الان ۱۴۵ اسیر اسرائیلی استرداد شده‌اند افزود:

ما وارد جنگی برای تامین امنیت آینده‌مان شده‌ایم و با هم و با وحدتمان پیروز خواهیم شد.جان کربی و تمام مسئولان دولت
آمریکا تاکید کردند که این حماس است که با مذاکرات مخالفت کرده و مانعی در مقابل توافق تبادل است. این حماس و نه

اسرائیل است که مانعی در مقابل اتمام توافقی برای تبادل اسیران است. ما در جنگ جدیدی بر سر موجودیت و آینده اسرائیل
هستیم. از روز نخست جنگ من بارها تاکید کردم که ماهیت مبارزه ما این است که «با هم پیروز خواهیم شد».

نخست وزیر رژیم صهیونیستی عنوان داشت:

تصمیم اولی که ما آن را بررسی کردیم این بود که چگونه می‌توانیم بین وحدت میدان‌ها که بعد از هفت اکتبر شکل گرفت
جدایی بیندازیم. ما سه هدف را مد نظر خود قرار دادیم که عبارت از نابودی توانمندی‌های حماس و استرداد اسیران و عدم
تکرار رخداد ۷ اکتبر بود. دولت آمریکا با ورود نیروهای ما به شهر رفح مخالفت کرد و بایدن شخصاً به من گفت که اگر وارد

رفح شوید شما تنها خواهید بود دولت آمریکا ما را تهدید کرد که اگر نیروهایمان وارد رفح شوند، دیگر ما را به سلاح مجهز
نمی‌کند، اما ما این تهدید را رد کرده و وارد رفح شدیم. ما بخش زیادی از توانمندی‌های حماس را نابود کردیم و چه بسا هنوز
این کار را تمام نکرده باشیم اما گام بزرگی را در این راستا برداشتیم. ما همچنین تصمیم گرفتیم که به سمت شمال برویم و

شهروندانمان در آنجا را به خانه‌های خود بازگردانیم. سه گزینه در مورد مقابله با حزب االله به ما ارائه شد اما برای من یک
گزینه چهارم وجود داشت که آن نابودی توانمندی‌های موشکی حزب االله بود. ما حدود ۷۰ الی ۸۰ درصد از سامانه‌های موشکی

حزب االله را تخریب کرده‌ایم اما حزب االله همچنان توانمندی‌های موشکی در اختیار دارد.

نتانیاهو با بیان اینکه سید حسن نصراالله، دبیرکل سابق حزب االله ناظر بر طرح‌های تخریب اسرائیل بود گفت:

مناقشه‌ای در مورد رهایی از نصراالله وجود داشت و اکثریت قاطع در داخل کابینه با این اقدام موافقت کردند.

وی افزود:

مذاکرات در حال حاضر زیر آتش و بمباران انجام می‌شود و ما خواهان دور کردن حزب االله به آن سوی رود لیتانی هستیم.
پاسخ ما باید یک پاسخ پیشگیرانه باشد و آن جلوگیری از بازیابی توانمندی‌های حزب االله و توقف مجهز شدن آن به سلاح از

طریق سوریه است.
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